PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЮЖНО - АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   03.02.2021                             с. Южно-Александровка                              № 06-14Р
        О внесении изменений и дополнений в решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 23.12.2020 № 05-12Р «Об утверждении бюджета Южно – Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на
на 2021 год и плановый период 2022 - 2023годов»
             На основании Бюджетного Кодекса РФ, ст.ст.21, 36  решения Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 22.06.2017г. №20-51Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Южно-Александровском сельсовете Иланского района Красноярского края»,  статьями 51, 53 Устава Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края Южно-Александровский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 23.12.2020 № 05-12Р «Об утверждении бюджета Южно – Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения и дополнения:

           1.1. В пункте 1 статьи 1:

подпункте 1 цифры «7227,1» заменить цифрами «10528,9»,

подпункте 2 цифры «7227,1» заменить цифрами «10829,5»;

подпункте 3 цифры «0,0» заменить цифрами «300,6»,

подпункте 4 цифры «0,0» заменить цифрами «300,6».
           1.2. В пункте 2 статьи 1:

            подпункте 1 цифры «5885,2» заменить цифрами «5898,4»;

            подпункте 2 цифры «5885,2» заменить цифрами «5898,4»

            подпункте 1 цифры «5839,2» заменить цифрами «5977,5»;

            подпункте 2 цифры «5839,2» заменить цифрами «5977,5»

       1.3. Приложения 1,3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему решению

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ревизионной комиссии Южно-Александровского сельского Совета депутатов Новикову О.И.

 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского                                           Глава сельсовета   Совета депутатов              В.П.Прокопцов                                                                С.В.Андреев